日管路協第 06-080 号

令和 6 年 9 月 10 日

各 位

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

広報委員長  松浦 健典

機関誌「JASCOMA62 号」への「広告掲載」募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営に多大なご

支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、機関誌「JASCOMA62 号」を令和 6 年 12 月中旬発行に向けて制作を進めてお

ります。

この機関誌は毎号支部の協力を得て全国の公共団体へ無料配布し、本会の事業活動を

広くＰＲしております。

商業誌に比して掲載費用も割安な設定となっておりますのでご利用下さいますよう

ご案内申し上げます。

なお、掲載場所に複数のご希望がある場合、応募の締切り後、所定の抽選方法で決め

させていただきます。

敬 具

記

１．申込締切日及び原稿入稿   令和 6 年 10 月 4 日（金）

（原稿の入稿が間に合わない場合にはご相談ください）

２．広告料金    別紙のとおり

３．発行予定    令和 6 年 12 月中旬

４．発 行 部 数   5,500 部予定

          支部等を通じて全国の公共団体へ 3,500 部程度配付

以 上

「 J A S C O M A」 広 告 掲 載 料 金

図 書 名 JASCOMA62 号

仕 様 A４版  オフセット印刷

総 頁 数 約 120 頁

発行予定日 令和 6 年 12 月中旬

配 布 対 象 本会会員 関係官庁 関係団体

発 行 部 数 5,500 部 予定

広 告 掲 載 料

掲載場所 大きさ 色
     広 告 料  （消費税別）

正会員・賛助会員 会員外

表 2（表紙の裏） 1 頁 黒   80,000円 160,000円

表 3（裏表紙の裏） 1 頁 黒   70,000円 140,000円

最終頁後付 〃 〃   50,000円 100,000円

後 付 〃 〃   30,000円 60,000円

〃 1/2 頁 〃   15,000円 30,000円

〔注〕

１．カラー割増料について

上記広告料は白黒印刷ベースの金額です。カラーの場合は下記の割増料金が必要です。

■カラー1 色につきプラス 20,000 円（税別）

■フルカラーの場合プラス 60,000 円（税別）

２．新規に掲載の場合は版下代が必要です。上記料金にプラス 7,000 円（税別）の版代

が必要です。

３．掲載希望箇所が重複した場合には調整させて頂きます。

JASCOMA62 号 機関誌広告申込書

公益社団法人日本下水道管路管理業協会 行   FAX 03-3865-3463

下記の通り広告掲載を申し込みます。

 令和 6 年  月  日

会社名

住 所 〒

担当者

TEL              FAX

＊ 該当欄に○印をつけて下さい。

広告原稿 新規作成  ・  一部修正  ・  前号 61 号と同じ

機関紙№50～№59に掲載の方で内容に変更がなければ版下原稿はいりません。

掲載場所・大きさ
希望

箇所
刷色

原稿

有無

原稿

有の場合
備考

表 ２  （１頁）

1 色

(黒)

・

2 色

(黒・青)

・

4 色

(ﾌﾙｶﾗｰ)

有

・

無

申込書に

添付

・

別送

・

メール

表 ３  （１頁）

表 ４  （１頁）

最終頁後付（１頁）

後 付  （１頁）

後 付 （1/2 頁）

※ 申込は原稿をメール（最大 5MB）もしくは郵送でお願いします。

e-mail:shimahara@jascoma.com

※ 新規に掲載を希望される場合や既存版下を変更される場合、版下の作成が必

要となりますので、お早めにご提出をお願いいたします。

※ 完全版下、原稿（版下作成希望は備考欄へ記入して下さい。）はできるだけ

申込書に添付して下さい。

※ ｻｲｽﾞ 1頁：ﾀﾃ 25ｃｍ×ﾖｺ 18ｃｍ、 1/2頁：ﾀﾃ 12ｃｍ×ﾖｺ 18ｃｍ